様式第２号
簡易評価型プロポーザル参加資格確認申請書
年　月　　日

長岡市水道局長　韮沢　由明　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
　平成３０年５月８日付けで公告のありました下記委託に係る簡易評価型プロポーザルの参加資格の確認について、関係書類を添えて申請します。

　なお、関係書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

委託業務名　長岡市水道事業経営戦略策定業務委託
	（１）新潟県内事業所名称及び住所

	名称：

住所：

	（２）地方自治法施行令(昭和２２年政令第１６号)（以下「自治令」という。）第１６７条の４の規定に該当する。
	該当する　・　しない

	（３）ア　役員に破産者で復権を得ない者がいる。

　　 イ 役員に禁固以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日から２年を経過しない者がいる。
	いる　・　いない

いる　・　いない

	（４）この公告の日以降に、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく、再生手続開始の申立てがなされてる。
	該当する　・　しない

	（５）この公告の日以降に、会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく、更生手続開始の申立てがなされてる。
	該当する　・　しない

	（６）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団及びその利益となる活動を行う者である。
	該当する　・　しない

	（７）宗教活動や政治活動を主たる目的とする者である。
	該当する　・　しない

	（８）建設コンサルタント登録（上水道及び工業用水道部門）
	有　　・　　無

	（９）長岡市建設コンサルタント等業務入札参加資格審査規定（平成１７年長岡市告示第１３４号）に基づく平成３０年度の入札参加資格者名簿に「上水道及び工業用水」の業種で登載されている。
	有　　・　　無

	（10）長岡市建設工事請負業者指名停止等措置要綱に基づく指名停止期間中
	該当する　・　しない

	（11）平成２５年４月以降に完了した、行政人口20万人以上の都市の水道事業を対象とした給水人口20万人以上の水道事業ビジョン策定業務の元請実績
	有　　・　　無

	（12）平成２５年４月以降に完了した、行政人口20万人以上の都市の水道事業を対象とした給水人口20万人以上の経営戦略策定業務の元請実績
	有　　・　　無

	（13）平成２５年４月以降に完了した、行政人口20万人以上の都市の水道事業を対象とした給水人口20万人以上のアセットマネジメント策定業務の元請実績
	有　　・　　無

	（14）管理技術者の配置
	（ア）実績　有　・　無
（イ）資格　有　・　無

	（15）照査技術者の配置
	（ア）実績　有　・　無
（イ）資格　有　・　無

	（16）担当技術者の配置
	（ア）実績　有　・　無

（イ）資格　有　・　無

注）建設コンサルタント登録規定による登録証明書の写しを添付すること。

長岡市からの測量・建設コンサルタント等業務委託入札参加資格審査結果通知書の写しを添付すること。